
MÉSTo BRouMov 
odbor správy majetku města 

Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE; 
NAŠE ZN.: 

VYŘ|ZUJE: MHOŠ z|áma| Tí`Uh|ářSÍVÍ Uľban, S.í'.O. TEL./FAX; DIČI CZ27501701 MOBIL: UGÍCKÉ 502 E-MAI L: 552 03 Česká Skafice 
DATUM: 17.07.2019 
Objednávka číslo 46/19 rok 2019 

Objednáváme Truhlářství Urban, s.r.o., DIČ: CZ27501701 na výměnu 9 ks dřevěných oken v domě na adrese Mírové náměstí 52 (Zadní trakt do dvora), Broumov I. vdaném rozsahu a požadovaném rozměru, typu, tvaru a barvy dle závazného stanoviska Čj.: PDMUBR 13976/2019. Truhlářství Urban, s.r.o. provede likvidaci 9 ks původních starých oken, osazení a montáž nových dřevěných oken, které mají záruku výrobce 36 měsíců a které splní požadované stavební normy. 
Zadavatel vyžaduje odvoz, likvidaci odpadu a deponování suti dle Zák. Č. 185/2001Sb. o odpadech. Demontáž starých oken a dodávka a montáž nových oken provede Truhlářství Urban, s.r.o. DIČ: CZ27501701 ve výše popsaném rozsahu za domluvenou celkovou cenu nepřesahující 281 000,- KČ vč. 21% DPH uvedenou v cenové nabídce ze dne 12.06.2019. 
Realizace této Zakázky proběhne v termínu od 30.07.2019 nejdéle do 11.11.2019. Pokud Zakázku v termínu do 11.11.2019 nezrealizuje a dodávku nových oken S požadovanými vlastnostmi nedodá včas, má Město Broumov nárok požadovat Slevu 1,5% Z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém terminu. 
Příloha: Nabídka Truhlářství Urban S.r.o. ze dne 12.06.2019 

v Broumově dne 18.07.2019 

lng. Marie Mikulenková Pavel U an Vedoucí odboru SMM jednatel společnosti 
Daňový údaj.“ Město Broumov je plátcem DPH. 
Objednavatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito kekonomlcké činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92s zákona O DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených vzákoně doklad S náležitostmi dle § 928 a ods. 2 Zákona o DPH. 

Žádáme na faktuře uvést kódy klasifikace CZ-CPA u poskytnutých stavebních nebo montážních prací. Fal‹turu vystavte prosím do 7 dnů po předání práci (DUZP) se splatností 14 dnů od doručení. 
Fakturu vystavte na adresu: Město Broumov 

tř. Masarykova 239, 550 01 Z00272523 Bankovní spojení:  
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb. O finanćní kontrole ve veřejné správě O změně některých zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatímel 

Bankovní 


